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Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Primeira Chamada da Lista de Espera no SiSU 2021.1

Confiraatabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados pararealizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS

NOME DO CURSO

GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ANANDA MARIA BARROS LEITAO
EMILLY DE LIMA ANTUNES

JOAO VICTOR ROSENO DE OLIVEIRA
JONE LEMOS DA SILVA

KAIAN JOSE HONORATO DA SILVA
PEDRO LUCAS BERNARDES DE SANTANA

MATRICULA

20210016745
20210019676
20210016807
20210019390
20210016923
20210016610
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